
1 
 

4.5. 2012 

13. zasedání SPGN 2011-12 

Omluveni: 8OA, 8OB 

Nepřítomni: 2SB, 5QA, 5QB, 7MA, 3.A 

1. Majáles 1. 5. 2012 

→ Téma Majálesu: 60. léta 

→ Zhodnocení V. ročníku Majálesu 

 

Plusy 

1. Zlepšení organizace 

2. Vysílačky 

3. Hasičský člun 

4. Dobrá spolupráce s policisty 

5. Účast učitelů 

6. Limonáda 

7. Cukrová vata 

8. Více lidí v průvodu 

9. Městský rozhlas 

10. Zapojení učitele 

11. ,,Falešná" dražba - nalákání lidí 

na zapojení se do dražby 

12. Vystoupení na pedagogické 

radě - pozvání učitelů na 

Majáles 

13. Výborná komunikace s 

kapelami 

14. Míchané koktejly 

15. Módní přehlídka 

 

 

 

 

 

Mínusy 

1. 1.5.večer - na pomoc sklízení 

stánků a podia 4 lidi !!!!! 

2. Málo vytištěných programů 

3. Nedomluvená kasa 

4. Rukavice na úklid 

5. Málo stánků s pivem 

6. Vzhledem k 

nepředpokládanému teplu při 

objednávání Limo, ho nebylo 

dostatek 

7. Málo času na přestavby pro 

kapely 

8. Monotematičnost hudby 

9. Chybělo označení stánků 

10. Dlouho se čekalo na 

zpracování fotek 

11. Propagace před a po Majálesu 

včetně GNBK 

12. Delegování pravomocí 

13. Obsazení organizačního stanu 

modelkami 

14. Moderátoři - častěji opakovat o 

jakou akci se jedná 

 

2. Další zasedání se uskuteční 25.5. 2012 

3. Zápis bude rozposlán na všechny e-maily v databázi 

Zapsala: Zuzka Zadražilová 


